
 
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/488/2015 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 
z dnia  14 kwietnia 2015 r. 

 
w sprawie ustalenia kryterium regionalnego oceny wniosków o przyznanie pomocy  

z zakresu dotyczącego mikroinstalacji prosumenckich w ramach działania 
„Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” objętego Programem 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. 
 

 Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013 r.,  poz. 596 z późn. zm.), art. 6 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  
7 marca 2007 r. o wspieraniu obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego 
Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. U.      z 2013 r. poz. 173) 
oraz § 6 ust. 1 i § 13 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 
1 kwietnia 2008 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy 
finansowej w ramach działania „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” 
objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 (Dz. U. z 2013 r.  
poz. 1419 z późn. zm.) – Zarząd Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1.1. Ustala się kryterium regionalne oceny wniosków o przyznanie pomocy             

w ramach działania „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” objętego 
Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, dla zakresu dotyczącego 
mikroinstalacji prosumenckich, w brzmieniu: 
  
„Jeżeli operacja jest realizowana w gminie na terenie której znajdują się obszary cenne pod 
względem przyrodniczym np. park narodowy, rezerwat przyrody, park krajobrazowy, 
obszary chronionego krajobrazu lub obszary Natura 2000 – przyznaje się 2 punkty”. 
 

2.    Podstawę weryfikacji stanowić będzie załącznik do wniosku o przyznanie 
pomocy, potwierdzający występowanie na terenie gminy jednej z form ochrony przyrody 
wymienionych w ust.1.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 

 
§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
Wicemarszałek 

 
Marszałek Województwa  

 
 
 

/-/Krzysztof Grabczuk /-/Sławomir Sosnowski 
 


